

# 造血器腫瘍

2020/7/1

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	サイクル期間	適用
ABVD	ビンブラスチン	6 mg/m <sup>2</sup> (最大10 mg /body)	点滴静注 15分	d1,15	28日	ホジキンリンパ腫
	ブレオマイシン	10mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 15分	d1,15		
	ドキソルビシン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 15分	d1,15		
	ダカルバジン	250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 120分	d1,15		
R-CHOP	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 3~4時間	d1*	14日	非ホジキンリンパ腫
	ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup> (最大2.0 mg /body)	点滴静注 15分	d2		
	ドキソルビシン	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 30分	d2		
	シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 2時間	d2		
	ブレドニゾロン	100 mg/body	1日2回 内服	d2-6		
	*リツキシマブ投与日は前後することがあります					
Bd	ボルテゾミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>	皮下注射	d1,4,8,11	21日	多発性骨髄腫
	デキサメタゾン	20 mg/body	1日1回 内服	d1,2,4,5,8,9,11,12		
Ld	レナリドミド	25 mg/body	1日1回 内服	d1-21	28日	多発性骨髄腫
	デキサメタゾン	40 mg/body	1日1回 内服	d1,8,15,22		
Pd	ポマリドミド	4mg/body	1日1回 内服	d1-21	28日	多発性骨髄腫
	デキサメタゾン	40 mg/body	1日1回 内服	d1,8,15,22		
CyBorD	エンドキサン	300mg/m <sup>2</sup>	1日3回 内服	d1,8,15,22	28日	多発性骨髄腫
	デキサメタゾン	40 mg/body	1日1回 内服	d1,4,8,11		
	ボルテゾミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>	皮下注射	d1,4,8,11		
CFZ週2回 +レナリドミド +DEX	レナリドミド	25 mg/body	1日1回 内服	d1-21	28日	多発性骨髄腫
	カルフィルゾミブ*	27mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 10分	d1,2,8,9,15,16		
	デキサメタゾン	40 mg/body	1日1回 内服	d1,8,15,22		
	デキサメタゾン	4 mg/body	1日1回 内服	d2,9,16		
	*カルフィルゾミブは1サイクル目d1, 2のみ20mg/m <sup>2</sup> 。13サイクル以降はday1,2,15,16 に投与。					
CFZ 週1回+DEX	カルフィルゾミブ*	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 30分	d1,8,15	28日	多発性骨髄腫
	デキサメタゾン	40 mg/body	1日1回 内服	d1,8,15,22		
	*カルフィルゾミブは1サイクル目d1, 2のみ20mg/m <sup>2</sup>					

※外来での使用頻度が高いレジメンを中心に載せています。

※最新の情報と異なる場合があります。